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باکو از آغاز "اقدامات ضد تروریستی" در قره باغ خبر داد

وزارت دفاع آذربایجان اطلاع داد که "اقدامات ضد تروریستی" در قره باغ را آغاز می کند.

به گزارش آران نیوز به نقل از اسپوتنیک، وزارت دفاع جمهوری آذربایجان گزارش داد که این کشور
عملیاتی را در قره باغ کوهستانی برای بازگرداندن نظم قانون اساسی آغاز کرده است.

این وزارتخانه نیروهای حافظ صلح روسیه و مرکز نظارت را در خصوص این مسئله مطلع کرد.
در این اطلاعیه آمده است: به منظور اطمینان از مفاد بیانیه سه جانبه (مسکو-باکو-ایروان)، سرکوب
تحریکات گسترده در منطقه اقتصادی قره باغ، خلع سلاح و خروج نیروهای مسلح ارمنستان از
بازگشت جمعیت امنیت  آنها، تضمین  نظامی  زیرساخت های  ما، خنثی سازی  سرزمین های 
غیرنظامی به سرزمین های آزاد شده از اشغال، کارمندان دولتی درگیر در کار ساخت و ساز و مرمت
اقدامات ضد آذربایجان،  اساسی جمهوری  قانون  نظام  احیای  ما و همچنین  نظامی  پرسنل  و 

تروریستی محلی در منطقه آغاز شده است.
به گفته وزارت دفاع آذربایجان، "گلوله باران سیستماتیک مواضع ارتش آذربایجان توسط تشکیلات
نیروهای مسلح ارمنستان در منطقه قره باغ، ادامه استخراج مین از اراضی آذربایجان، کار بر روی
بهبود مهندسی مواضع رزمی و همچنین افزایش تعداد سنگرها و گودال ها در ماه های اخیر دلیلی

برای افزایش بیشتر تنش شده است."
در این اطلاعیه خاطرنشان می شود: همچنین تقویت مواضع رزمی با پرسنل، خودروهای زرهی،
از آمادگی رزمی، ایجاد تاسیسات توپخانه و سایر سلاح ها، رساندن یگان ها به سطح بالایی 
واحدهای بسیج اضافی، گسترش فعالیت های شناسایی علیه واحدهای ارتش آذربایجان، نفوذ به
عمق مواضع ما با هدف مین گذاری مجدد مناطق پاکسازی شده و جاده های غیرنظامی برای
اهداف خرابکارانه و تروریستی وجود دارد. وزارت دفاع جمهوری آذربایجان بارها اعلام کرده است که
ادامه حضور نیروهای مسلح ارمنستان در منطقه اقتصادی قره باغ آذربایجان، بر خلاف مفاد بیانیه
سه جانبه امضا شده در 10 نوامبر 2020، منشاء مشکلات جدی بوده و تهدیدی برای صلح و ثبات

در منطقه است.
متعاقبا وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد: مسکو در خصوص"عملیات ضد تروریستی" در قره باغ با

باکو در تماس است.
امور خارجه روسیه، گفت که مسکو در چارچوب "عملیات ضد زاخارووا، سخنگوی وزارت  ماریا 
تروریستی" آذربایجان در قره باغ کوهستانی با باکو در تماس است، طرف آذربایجانی اطلاعاتی را با

روسیه به اشتراک می گذارد.
زاخاروا گفت: ما در حال حاضر با طرف آذربایجان در تماس هستیم. در آینده نزدیک و با توجه به

نتایج تماس ها، بیانیه مربوطه از طریق وزارت امور خارجه اعلام خواهد شد.
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